
PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE

S2 80 D 70
RUČNĚ VEDENÝ PROFESIONÁLNÍ MYCÍ STROJ S2 SERIE - VČETNĚ
POJEZDU
S2 80 D 70 je profesionální dvoukartáčový podlahový automat vyšší

třídy, určený pro větší podlahové plochy. Ghibli S2 je snadno

ovladatelný podlahový mycí automat s vynikající manévrovací

schopností a vysokou provozní bezpečností za jakýchkoliv podmínek.

Verze BC je vybavena vestavěnou nabíječkou a 4 gelovými bateriemi.

Plastové nádrže s velkou kapacitou (80/90l) jsou z odolného materiálu

DURAMER. Sběrná nádrž je opatřena inteligentním čidlem hlídajícím

hladinu špinavé vody, sběrným košem a filtrem. Dvoukartáčová mycí

hlava je standardně vybavena dvěma výkonnými převodovými motory,

nárazníkovými koly a ochranou proti rozstřiku vody. Kompaktní

parabolická sací lišta s centrálním nastavením náklonu pro maximální a

efektivní výkon sání. Intuitivní ovládací panel s palubním diagnostickým

systémem, počitadlem využití baterie a potenciometrem pro nastavení

pracovní rychlosti.

Odpadní nádrž s 
plynovou vzpěrou

Nastavitelná 
sací lišta

Řídící panel Pevný rám

NÁZEV PRODUKTU 
TYP KATALOGOVÉ  ČÍSLO POČET/PALETA
S2 80 D 70
S2 80 D 70 BC

10.0270.00
13.0270.00

1
1

(*) 2 Kartáče ve standarním příslušenství
(**) Pro BC verze

TECHNICKÝ POPIS
CHARAKTERISTIKA STROJE

Pracovní šířka kartáčů
Šířka stírací lišty
Plošný výkon (teoretický - praktický)
Napájení

Celkový výkon
Posun
Ochrana

BATERIE
Typ
Pracovní čas

Rozměry baterii x ks
KARTÁČE
Rozměry mm – palec x ks

Příkon motoru x ks
Rychlost otáček
Přítlak – specifický tlak

TRAKCE
Příkon motoru
Rychlost

Stoupavost ( plně naložený)
SÁNÍ
Příkon motoru

Podtlak

Průtok vzduchu

Hlučnost

mm
mm

m²/h

W

Gel baterie - sada (4ks) 6V 180Ah (**) 
h – min
mm x ks

mm - palec x ks
W x ks

Rpm

Kg - g/cm²

W
Km/h

%

W
mbar - mmH2O
l/s

dB(A)

700
950
3400 – 2040
Baterie 24V
510
S pojezdem
IPX3

4h

485x380x290 X 1

360 - 14” x 2
350 x 2

190
35 - 31,2

250
5

2

550

165 - 1700

32

66

NÁDRŽ

Typ
Nádrž čisté vody

Nádrž odpadní vody

Hmotnost (bez/s bateriemi)
Rozměry

l
l
Kg
mm

Dvě nádrže
80
90
129/255
1250x710x1080

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis

14” Polypropylenový kartáč ø 0.9 (*)
Kryt kartáče
Sada přední a zadní stírací gumy
Vestavěná nabíječka 24V 20A (**)

Sada GEL baterii (4 ks) 6V180Ah (**)

KATALOGOVÉ ČÍSLO

40.0106.00
39.0023.00
96.0160.00
18.0009.00
22.0046.00

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA OBJEDNÁVKU
Popis

14’’ Polypropylenový kartáč ø 0,7
14’’ Polypropylenový kartáč soft ø 1,2
14” Tynexový kartáč – hrubost 80 - ø 0,9
Držák padu 345 mm (pro 14” pad)
Sada přední a zadní PU stírací gumy

KATALOGOVÉ ČÍSLO

40.0006.00
40.0306.00
40.0206.00
40.1006.00
96.0161.00


